
r.,!.l-¡

E
I MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDI A

LOTA,2l de Agosto de 201E.-

DECRETo ¡Cl!!gle)

Vistos:

a) Solicitud "Tumo Descanso Complementario por
Trabajo Exraordinario" de funcionario de esta Corporación:

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

2 r.08.2018
2 t.08.2018
2 r.08.2018
2 t.08.2018

b) Titulo lV de la Ley N' 18.883. Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

. c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013.de
Contraloría General de la República que ¡úa registro electrónico de Decretos .relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' l8 del 30.03.2017, de Contraloria
General de la Repúbl¡ca. que fúa normas sobre tramiación en línea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica:

0 D.F.L. N" l/2006 de M¡nisterio del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006, que llia texto refundido de la Ley N' 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. l2'y las facultades
que me confiere el Art. 630 todos de la Ley n" 18.ó95, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

Errraordinario. a los Funcionarios (a)

NOM BRE CRADO HORAS

DECRETO:

l.- Autoriza 'lumo Descanso Complementario por Trabajo

PERIODO REINCORPORACION

KAREN PERALTA
RODRIGO VALENC¡A
LUIS SOLAR
HELEN HIDALCO

09
03
02

21.08. t8 21.08. r8
2 r.08. r8 - 2 r.08.18
2 t.08.18 - 21.0E.18
2 t.08.18 - 21.08. t8

2 r.08.2018
22.08.2018
21.08.201E
2 t.08.20t 8

I2'EMR
I.IÓEMR
ITOEMR
I80EMR

01

ARCHIVESE

tD

ANOTESE, COMUNIQUESE. }' EN ST] OPORTUN¡DAD

AZAR

c

a
)_

ROS
IPAL

ALCALDE

JFPB/dvc.-
Distribuc¡ón:

- Funcionario.
- Carpela Pcrsonal
-Archivo
- Siaper
P'íA. Web

MUNJ

JOSE

SECRETAR

ULLO

KAREN PERALTA MENDOZA
RODRICO !'ALEN(]IA GONZALEZ
LT]IS SOLAR JANCINAS
HELEN HIDALGO TORRES

08.30 A t5.J0
08.30 A t7.J0
10.00 A t3.00
08.10 A 10.30


